Celsissimi etc. 

N. 916. 

Hwnillimus servus etc. 
Stanislaus Sierakowski 

Carolus Stanislaus RadziwiH, cancellarius M. D. Lithuaniae437 

Iulio Piazza 

In castris ad (Bydgostiam ?], XII 1707. 

lustificare conatur consilium Ioannis Dluiewski de suscipienda admini 
stratione archidioecesis Gnesnensis. 

Or.: AV, F.Albani 196 f. 60r-v 

Illustrissime etc. 

Obligatus fuit Ill .mus et Rev.mus D.nus Suffraganeus Chelmensis438, 

fid e erga Maiestatem debita, an metu comminato Romano, literas Excellen 
tiae V.rae de Administratore Metropolitanae Gnesnensis addubitantes, Se
renissimo Regi , D.no m eo Clementissimo, praesentare. Is nùrari satis non 
potuit per Excellentiam V.ram allegari notitiam non viduatae huius Eccle
siae, cwn ipsa Sancta Sedes prompta ninùs et extraordinaria intra ambigua 
coronati et deputati Regwn tempora, expeditionis bonitate viduatam, ac for
san plures in annos in prompto aliquo succurratur r emedio, orbam fecerit. 

437 Carolus Stanislaus Radziwill (tl719 ), ab a. 1698 cancellarius Magni Duca tus Lithuaniae, a . 
1706-1708 fautor Stanislru Leszczynski. 

438 Ioannes Dluiewski . 
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Sed et per se iam Excellentia V.ra , dignissimus et non nisi cum summa 
iniuria boni publici revocandus ad res Polonicas destinatus Minister, vel hoc 
exiguo muneris sui tempore cognovisse valuit iura patronatus Regii ac 
Reipublicae, obtestante alia nominatione Regia, non sinere quemquam le
gesque cunctas non permittere quempiam professum et declaratum Patriae 
hostem copulari cum Archiepiscopali et Primatiali Regni dignitate; voluisse 
itaque pro meliori Suam Maiestatem, D.num N.rum Clementissimum, cer
tiorem me praesente, supremo suo et Reipublicae Ministro, Excellentiam 
V.ram recidere Archiepiscopatum Gnesnensem ex insinuatis obiter omnino 
vacantem esse, nec aliter salva amni filiali erga Sanctam Sedem obedientia 
[60v] a quoquam Ministro S .smi D.ni N.ri censendum et exinde Administra
torem ipsius legitimum esse et debere stare, ni ulterior ad licitam iurium 
defensionem ex legibus patriis provocandus libuerit modus. 

Haec sunt, quae non meo, sed publici Ministerii ac volimtatis Regiae ore 
insinuare debui, ex me perennaturas erga Excellentiam V.ram adiiciendo 
venerationes in cultu permanendo semper. In Castris adbl di e cl Xbris 1707. 

Illustrissimae etc . 

•·•) Autographum. 
b) Sequitur spatium album. 
c) Numerus diei d eest. 

lulius Piazza 
card. Fabricio Paulucci 

<•·Devotissimus et obsequentissimus servitor 
Carolus Stanislaus Radziwill